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E P S O N  P E R F E C T I O N  E P S O N  P E R F E C T I O N  
V 2 0 0  P H O T OV 2 0 0  P H O T O

Скенирајте филм и фотографии со висок 
квалитет за пристапна цена.

Epson Perfection V200 е 
едноставен, компактен скенер со 
стил, наменет за ентузијасти. Со 
оптичка резолуција од 4.800 
точки/инч и четири леќи Epson 
Matrix CCD овозможува креирање 
на одличен квалитет и 
отстранување на гребнатинки, 
прав, избледеност, одлична за 
реставрирање на филмови и 
фотографии, и изработка на 
колекција на дигитални 
фотографии.

Постигнете исклучителен 
тоналитет на репродукција со 3.2 
Dmax оптичка густина, како и  
директно скенирање во pdf 
формат и кон e-mail со 
едноставно притискање само на едно 
копче.

Формат: А4
Оптичка резолуција: 
4.800x9.600 точки/инч
Излезна резолуција: 

12.800 точки/инч
Оптичка густина: 3.2 

DMax
Лепеза на бои:

48бит./влез - 48бит./
излез

Скенирање филм: 35 
мм (позит./негат.)

Меѓуврска: USB 2.0 
Софтвер:

Epson Scan ver 3.1, Epson 
Creativity Suite, ArcSoft 

PhotoImpression® 6, 
ABBYY FineReader® 6 

Sprint Plus (PC)


